4478 Abaddiri¹ sa[n]cto culto[re]s iuniores | suis sumtis² | aram constit., | pro[v.]

Miliana in Mauretania (VIII 21481 — Eph. ep. 7, 529 descr. Purgold). — 1) *Cf. Augustin. ep. 17, 2: nomina quaedam mortuorum Punica collegisti . . . miror quod . . . in mentem non venerit habere tuos paganos et in sacerdotibus Eucadires(?) et in numinibus Abaddires. Priscianus lib. VII p. 513 Hertz: abbadir ó βαλτυλος, lapis quem pro Iove devoravit Saturnus. Cf. Woelfflin Archiv f. lat. Lexikographie I 1884 p. 455.* — 2) *Sic potius quam sumtib. lapis.*

4479 deo patrio | Baliddiri Aug.¹ | sacram. | Q. Tadius Q. fil. | Quirina Victor | statuam aereum | quam ob honorem | flamoniæ divi Sev[er]i castelli Sigutani | pollicitus erat fac[t]urum se ex X DL², amplificata liberalitate | ex X mille³ cum base | Tadii | Victor iunior et | Saturninus et Honorata et Felix filii et here[des] eius dederunt | dedicaverunt. L. d. d. d.

Sigus in territorio Cirtensi (VIII S. 19121 vidi ectypum). — 1) *Eidem deo dedicatae sunt bases eodem loco repertae VIII S. 19122, 19123, et in agro Calamensi VIII 5279. Nomen dei Punicum, cf. VIII S. l. c.* — 2) *Statuam, quam pater promiserat ex denariis quingentis quinquaginta, filii fecerunt ea denariis mille.*

4480 Lilleo¹ Aug. | pro salute imp. Cae[s.] | M. Aureli Severi [A]lex[andri Aug.]² | C. Licinius Ciron. | Cronha.³ sacerd. | Gaelt.⁴ aras suis | sump. fec. et ded.

Madaurae (VIII 4675 vedit Wilmanns). — 1) *Vox certa, nisi quod tertia littera fortasse i fuit (Lillosa cognomen est VIII 9191).* — 2) *Alexandri nomen erasum.* — 3) *Sic exceptit Wilm.* — 4) *Sacerdos Caelestis.*

4481 Monnae¹ Aug. | sac.

Henchir Ain Tunga, ubi fuit Thignica provinciae Africæ (VIII S. 14911 semel descripta). — 1) *Numen praeterea ignotum, sed a quo apparebat derivatum esse usitissimum in Africa nomen Monnicae.*

4482 Motmanio¹ | et | Mercurio | sacrum | Q. Manlius | Victor | γ leg. III Aug. | v. s. l. a.

Lambaese rep. (VIII 2650 cf. p. 1739 Cagnat vedit ectypum). — 1) *Plane incertum num numen hoc praeterea ignotum vere Africanum sit.*

4483 diis conservatoribus I. o. m., | Mercurio, Genio exercitus, | Torchobo[li] deo, |

Vazaivi (Ain Zui) in Numidia (VIII S. 17621 vidi).

4484 Mercurio sobrio¹, Genio Sesase², Pantheo Aug. sac. | pro salute imp. Caes. M. Aureli Severi Antonini Aug. Pii Felicis et | Iuliae Domnae Aug., matris Aug. et castror. et senatus et | patriæ totiusque domus divinae eorum, Lucilia Cæle flam.³ col. Thub., templum a solo fecit libentiq. animo v. s.